
Projekt 
 
z dnia  4 lipca 2023 r. 
Zatwierdzony przez Wójta Gminy Mieścisko 
 
 

 
UCHWAŁA NR LXVIII/.../23 
RADY GMINY MIEŚCISKO 

z dnia 30 czerwca 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie budżetu Gminy Mieścisko na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(tj. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 i 572), art. 212, 214, 215, 235-237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, 1692, 1725, 1747, 1768, 1964 i 2414 oraz z 2023 r. poz. 412, a97, 
658 i 803), uchwala się co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr LX/393/22 Rady Gminy Mieścisko z dnia 19 grudnia 2022 r. w sprawie budżetu Gminy 
Mieścisko na rok 2023 (Dz. Urz. województwa wielkopolskiego z 2023 roku poz. 681), zmienionej: 

- Zarządzeniem Nr 650 Wójta Gminy Mieścisko z dnia 18 stycznia 2023 r. 

- Uchwałą Nr LXII/404/23 Rady Gminy Mieścisko z dnia 27 lutego 2023 r. (Dz. Urz. Województwa 
Wielkopolskiego z 2023 r. poz. 2919) 

- Uchwałą Nr LXIII/409/23 Rady Gminy Mieścisko z dnia 23 marca 2023 r. (Dz. Urz. Województwa 
Wielkopolskiego z 2023 r. poz. 3644) 

- Zarządzeniem Nr 681 Wójta Gminy Mieścisko z dnia 31 marca 2023 r. 

- Uchwałą Nr LXIV/412/23 Rady Gminy Mieścisko z dnia 24 kwietnia 2023 r. (Dz. Urz. Województwa 
Wielkopolskiego z 2023 r. poz. 5246) 

- Uchwałą Nr LXV/418/23 Rady Gminy Mieścisko z dnia 17 maja 2023 r. (Dz. Urz. Województwa 
Wielkopolskiego z 2023 r. poz. 5745) 

- Zarządzeniem Nr 691 Wójta Gminy Mieścisko z dnia 31 maja 2023 r. 

- Zarządzeniem Nr 698 Wójta Gminy Mieścisko z dnia 22 czerwca 2023 r. 

- Uchwałą Nr LXVII/425/23 Rady Gminy Mieścisko z dnia 26 czerwca 2023 r. 

- Zarządzeniem Nr 700 Wójta Gminy Mieścisko z dnia 30 czerwca 2023 r. 

- wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Ustala się̨ dochody budżetu na rok 2023 w wysokości 45.977.087,53 zł. z tego: 

-  dochody bieżące w kwocie 34.807.495,25 zł. 

-  dochody majtkowe w kwocie 11.169.592,28zł.”; 

2) Załącznik Nr 1 do Uchwały budżetowej ulega zmianie zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwały 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ED4F992D-01AF-4D6E-B263-D46D1D8DC56B. Projekt Strona 1



3) § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Ustala się̨ wydatki budżetu na rok 2023 w wysokości 54.373.817,00 zł. z tego: 

-  wydatki bieżące w kwocie 32.612.650,04 zł. 

-  wydatki majtkowe w kwocie 21.761.166,96zł.”; 

4) Załącznik Nr 2 do Uchwały budżetowej ulega zmianie zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszej Uchwały 

5) Załącznik Nr 4 do Uchwały budżetowej określa Załącznik Nr 4 do niniejszej Uchwały 

6) § 3 otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się deficyt budżetu w wysokości 8.396.729,47 zł., który zostanie sfinansowany z: 

- przychodów jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków na rachunku bieżącym 
budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach - 841.199,80 zł. 

- przychodów jednostek samorządu terytorialnego z wynikających rozliczenia środków określonych 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego 
z udziałem tych środków - 171.735,00 zł 

- przychodów z tytułu wolnych środków - 4.289.473,69 zł 

- nadwyżki z lat ubiegłych - 1.099.584,14 zł 

- przychodów z tytułu sprzedaży innych papierów wartościowych - 1.994.736,84 zł.”; 

7) § 4 otrzymuje brzmienie: 

„1. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów 9.401.992,63 zł. 

2. Określa się łączną kwotę planowanych rozchodów 1.005.263,16 zł”; 

8) Załącznik Nr 3 do Uchwały budżetowej określa Załącznik Nr 3 do niniejszej Uchwały 

9) § 11 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1 Ustala się wydatki na programy finansowane przy współudziale środków pochodzących z budżetu 
Unii Europejskiej w kwocie 8.612.990,20 zł”; 

10) Załącznik Nr 11 do Uchwały budżetowej określa Załącznik Nr 5 do niniejszej Uchwały 

11) § 18a otrzymują brzmienie: 

„Określa się plan dochodów w wysokości 76.325,98 zł oraz plan wydatków w wysokości 76.325,98 zł na 
realizację zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy”; 

12) Załącznik Nr 13 do Uchwały budżetowej ulega zmianie zgodnie z Załącznikiem Nr 6 do niniejszej Uchwały. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mieścisko. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ED4F992D-01AF-4D6E-B263-D46D1D8DC56B. Projekt Strona 2



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Mieścisko 

 
 

Kamila Mazurek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ED4F992D-01AF-4D6E-B263-D46D1D8DC56B. Projekt Strona 3



Strona 1 z 2

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr LXVIII/.../23 Rady Gminy Mieścisko z dnia 10.07.2023 r.

 

w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
020 30 000,00Leśnictwo 0,00 3 000,00 33 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

02001 30 000,00Gospodarka leśna 0,00 3 000,00 33 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych
 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub

 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów

 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

0750 30 000,00 0,00 3 000,00 33 000,00

756 12 594 626,00
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
 

innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej

 

oraz wydatki związane z ich poborem
0,00 72 000,00 12 666 626,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75616 3 369 243,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
 

spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób

 

fizycznych

0,00 72 000,00 3 441 243,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych0500 250 000,00 0,00 72 000,00 322 000,00

801 242 826,00Oświata i wychowanie 0,00 4 270,00 247 096,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

80104 219 756,00Przedszkola 0,00 4 270,00 224 026,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania
 

przedszkolnego0660 16 500,00 0,00 3 120,00 19 620,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ED4F992D-01AF-4D6E-B263-D46D1D8DC56B. Projekt Strona 1



Strona 2 z 2

Wpływy z pozostałych odsetek0920 500,00 0,00 1 050,00 1 550,00

Wpływy z różnych dochodów0970 230,00 0,00 100,00 330,00

855 3 516 361,31Rodzina 0,00 1 864,00 3 518 225,31

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85595 5 562,00Pozostała działalność 0,00 1 864,00 7 426,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy

 

obywatelom Ukrainy
2100 5 562,00 0,00 1 864,00 7 426,00

900 2 991 300,00Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 10 000,00 3 001 300,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

90015 25 510,00Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 10 000,00 35 510,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z różnych dochodów0970 25 500,00 0,00 10 000,00 35 500,00

34 716 361,25razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 91 134,00 34 807 495,25

majątkowe
801 6 566 789,64Oświata i wychowanie -50 334,44 0,00 6 516 455,20

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
6 566 589,64 -50 334,44 0,00 6 516 255,20

80195 6 566 589,64Pozostała działalność -50 334,44 0,00 6 516 255,20

6 566 589,64
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
-50 334,44 0,00 6 516 255,20

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z
 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których

 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w

 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych

 

przez jednostki samorządu terytorialnego

6257 6 566 589,64 -50 334,44 0,00 6 516 255,20

11 219 926,72razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
6 566 589,64 -50 334,44 0,00 6 516 255,20

-50 334,44 0,00 11 169 592,28

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ED4F992D-01AF-4D6E-B263-D46D1D8DC56B. Projekt Strona 2



Strona 3 z 2

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 45 936 287,97

6 566 589,64
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
-50 334,44 0,00 6 516 255,20

-50 334,44 45 977 087,5391 134,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ED4F992D-01AF-4D6E-B263-D46D1D8DC56B. Projekt Strona 3



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr LXVIII/.../23 Rady Gminy Mieścisko z dnia 10.07.2023 r. 

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

010 Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą 3 143 666,73 836 666,73 821 666,73 12 571,50 809 095,23 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 307 000,00 2 307 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -55 000,00 -55 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 088 666,73 836 666,73 821 666,73 12 571,50 809 095,23 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 252 000,00 2 252 000,00 0,00 0,00 0,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi

przed zmianą 1 944 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 940 000,00 1 940 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -55 000,00 -55 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 889 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 885 000,00 1 885 000,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 1 940 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 940 000,00 1 940 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -55 000,00 -55 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 885 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 885 000,00 1 885 000,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 5 145 952,35 4 964 057,35 4 587 217,35 3 495 890,98 1 091 326,37 0,00 367 000,00 9 840,00 0,00 0,00 181 895,00 181 895,00 161 895,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 180 952,35 4 999 057,35 4 622 217,35 3 495 890,98 1 126 326,37 0,00 367 000,00 9 840,00 0,00 0,00 181 895,00 181 895,00 161 895,00 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast
na prawach powiatu)

przed zmianą 3 642 306,57 3 642 306,57 3 634 306,57 2 839 304,00 795 002,57 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 677 306,57 3 677 306,57 3 669 306,57 2 839 304,00 830 002,57 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 404 197,57 404 197,57 404 197,57 0,00 404 197,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 439 197,57 439 197,57 439 197,57 0,00 439 197,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

757 Obsługa długu publicznego

przed zmianą 197 769,00 197 769,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 197 769,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 237 769,00 237 769,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 237 769,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75702

Obsługa papierów
wartościowych, kredytów i
pożyczek oraz innych
zobowiązań jednostek
samorządu terytorialnego
zaliczanych do tytułu
dłużnego – kredyty i
pożyczki

przed zmianą 197 769,00 197 769,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 197 769,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 237 769,00 237 769,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 237 769,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8110

Odsetki od samorządowych
papierów wartościowych lub
zaciągniętych przez
jednostkę samorządu
terytorialnego kredytów i
pożyczek

przed zmianą 197 769,00 197 769,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 197 769,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 237 769,00 237 769,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 237 769,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 19 948 473,64 10 031 934,00 7 712 517,00 5 458 874,00 2 253 643,00 2 081 430,00 237 987,00 0,00 0,00 0,00 9 916 539,64 9 916 539,64 8 466 589,64 0,00 0,00

zmniejszenie -53 009,44 -2 675,00 -2 675,00 0,00 -2 675,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50 334,44 -50 334,44 -50 334,44 0,00 0,00

zwiększenie 31 945,00 6 945,00 6 645,00 860,00 5 785,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00

po zmianach 19 927 409,20 10 036 204,00 7 716 487,00 5 459 734,00 2 256 753,00 2 081 430,00 238 287,00 0,00 0,00 0,00 9 891 205,20 9 891 205,20 8 441 255,20 0,00 0,00

Strona 1 z 5

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ED4F992D-01AF-4D6E-B263-D46D1D8DC56B. Projekt Strona 4



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 7 027 246,00 6 927 246,00 5 260 768,00 4 103 913,00 1 156 855,00 1 484 344,00 182 134,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 025,00 -1 025,00 -1 025,00 0,00 -1 025,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 295,00 5 295,00 4 995,00 860,00 4 135,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 031 516,00 6 931 516,00 5 264 738,00 4 104 773,00 1 159 965,00 1 484 344,00 182 434,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe
niezaliczone do
wynagrodzeń

przed zmianą 182 134,00 182 134,00 0,00 0,00 0,00 0,00 182 134,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 182 434,00 182 434,00 0,00 0,00 0,00 0,00 182 434,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 860,00 860,00 860,00 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 860,00 2 860,00 2 860,00 2 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 59 060,00 59 060,00 59 060,00 0,00 59 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 720,00 2 720,00 2 720,00 0,00 2 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 61 780,00 61 780,00 61 780,00 0,00 61 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 427 000,00 427 000,00 427 000,00 0,00 427 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 415,00 1 415,00 1 415,00 0,00 1 415,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 428 415,00 428 415,00 428 415,00 0,00 428 415,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

przed zmianą 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -300,00 -300,00 -300,00 0,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 700,00 2 700,00 2 700,00 0,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

przed zmianą 3 289,00 3 289,00 3 289,00 0,00 3 289,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -725,00 -725,00 -725,00 0,00 -725,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 564,00 2 564,00 2 564,00 0,00 2 564,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80146
Dokształcanie i doskonalenie
nauczycieli

przed zmianą 26 167,00 26 167,00 26 167,00 0,00 26 167,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 650,00 -1 650,00 -1 650,00 0,00 -1 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 650,00 1 650,00 1 650,00 0,00 1 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 26 167,00 26 167,00 26 167,00 0,00 26 167,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240
Zakup środków
dydaktycznych i książek

przed zmianą 5 990,00 5 990,00 5 990,00 0,00 5 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -30,00 -30,00 -30,00 0,00 -30,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 960,00 5 960,00 5 960,00 0,00 5 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 3 960,00 3 960,00 3 960,00 0,00 3 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 650,00 1 650,00 1 650,00 0,00 1 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 610,00 5 610,00 5 610,00 0,00 5 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

przed zmianą 16 217,00 16 217,00 16 217,00 0,00 16 217,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 620,00 -1 620,00 -1 620,00 0,00 -1 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 14 597,00 14 597,00 14 597,00 0,00 14 597,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność

przed zmianą 9 925 637,64 109 098,00 104 098,00 0,00 104 098,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 9 816 539,64 9 816 539,64 8 466 589,64 0,00 0,00

zmniejszenie -50 334,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50 334,44 -50 334,44 -50 334,44 0,00 0,00

zwiększenie 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00

po zmianach 9 900 303,20 109 098,00 104 098,00 0,00 104 098,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 9 791 205,20 9 791 205,20 8 441 255,20 0,00 0,00

Strona 2 z 5

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ED4F992D-01AF-4D6E-B263-D46D1D8DC56B. Projekt Strona 5



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

6057
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 6 566 589,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 566 589,64 6 566 589,64 6 566 589,64 0,00 0,00

zmniejszenie -50 334,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50 334,44 -50 334,44 -50 334,44 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 516 255,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 516 255,20 6 516 255,20 6 516 255,20 0,00 0,00

6059
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 1 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 900 000,00 1 900 000,00 1 900 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00

po zmianach 1 925 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 925 000,00 1 925 000,00 1 925 000,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 1 872 159,41 1 872 159,41 1 332 239,00 808 313,00 523 926,00 10 000,00 529 920,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -54 000,00 -54 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -54 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 54 000,00 54 000,00 13 192,00 13 192,00 0,00 0,00 40 808,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 872 159,41 1 872 159,41 1 345 431,00 821 505,00 523 926,00 10 000,00 516 728,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85214

Zasiłki okresowe, celowe i
pomoc w naturze oraz
składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe

przed zmianą 212 500,00 212 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 212 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -32 500,00 -32 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -32 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 180 000,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 212 500,00 212 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 212 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -32 500,00 -32 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -32 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 180 000,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85215 Dodatki mieszkaniowe

przed zmianą 70 666,00 70 666,00 300,00 0,00 300,00 0,00 70 366,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 40 808,00 40 808,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 808,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 111 474,00 111 474,00 300,00 0,00 300,00 0,00 111 174,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 70 366,00 70 366,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 366,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 40 808,00 40 808,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 808,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 111 174,00 111 174,00 0,00 0,00 0,00 0,00 111 174,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85216 Zasiłki stałe

przed zmianą 107 500,00 107 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 107 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -21 500,00 -21 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -21 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 86 000,00 86 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 86 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 107 500,00 107 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 107 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -21 500,00 -21 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -21 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 86 000,00 86 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 86 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85228
Usługi opiekuńcze i
specjalistyczne usługi
opiekuńcze

przed zmianą 198 780,00 198 780,00 198 780,00 74 032,00 124 748,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 13 192,00 13 192,00 13 192,00 13 192,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 211 972,00 211 972,00 211 972,00 87 224,00 124 748,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 10 533,00 10 533,00 10 533,00 10 533,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 898,00 1 898,00 1 898,00 1 898,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 12 431,00 12 431,00 12 431,00 12 431,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą 1 398,00 1 398,00 1 398,00 1 398,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 270,00 270,00 270,00 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 668,00 1 668,00 1 668,00 1 668,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 5

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ED4F992D-01AF-4D6E-B263-D46D1D8DC56B. Projekt Strona 6



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 62 101,00 62 101,00 62 101,00 62 101,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 11 024,00 11 024,00 11 024,00 11 024,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 73 125,00 73 125,00 73 125,00 73 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 3 696 900,31 3 579 900,31 539 999,31 329 234,31 210 765,00 0,00 3 039 901,00 0,00 0,00 0,00 117 000,00 117 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 862,00 -2 862,00 -2 862,00 -2 862,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 726,00 4 726,00 2 916,00 2 893,00 23,00 0,00 1 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 698 764,31 3 581 764,31 540 053,31 329 265,31 210 788,00 0,00 3 041 711,00 0,00 0,00 0,00 117 000,00 117 000,00 0,00 0,00 0,00

85504 Wspieranie rodziny

przed zmianą 16 724,00 16 724,00 16 724,00 16 124,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 862,00 -2 862,00 -2 862,00 -2 862,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 862,00 2 862,00 2 862,00 2 839,00 23,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 16 724,00 16 724,00 16 724,00 16 101,00 623,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 2 521,00 2 521,00 2 521,00 2 521,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 521,00 -2 521,00 -2 521,00 -2 521,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą 341,00 341,00 341,00 341,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -341,00 -341,00 -341,00 -341,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 13 262,00 13 262,00 13 262,00 13 262,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 839,00 2 839,00 2 839,00 2 839,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 16 101,00 16 101,00 16 101,00 16 101,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 23,00 23,00 23,00 0,00 23,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 623,00 623,00 623,00 0,00 623,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85595 Pozostała działalność

przed zmianą 5 562,00 5 562,00 161,00 161,00 0,00 0,00 5 401,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 864,00 1 864,00 54,00 54,00 0,00 0,00 1 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 426,00 7 426,00 215,00 215,00 0,00 0,00 7 211,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3290

Świadczenia społeczne
wypłacane obywatelom
Ukrainy przebywającym na
terytorium RP

przed zmianą 5 401,00 5 401,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 401,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 810,00 1 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 211,00 7 211,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 211,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia
wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

przed zmianą 134,53 134,53 134,53 134,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 45,12 45,12 45,12 45,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 179,65 179,65 179,65 179,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4850

Składki i inne pochodne od
wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

przed zmianą 26,47 26,47 26,47 26,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8,88 8,88 8,88 8,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 35,35 35,35 35,35 35,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 8 685 635,09 4 344 135,09 4 339 135,09 187 828,66 4 151 306,43 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 341 500,00 4 341 500,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 35 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 720 635,09 4 354 135,09 4 349 135,09 187 828,66 4 161 306,43 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 366 500,00 4 366 500,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 5

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ED4F992D-01AF-4D6E-B263-D46D1D8DC56B. Projekt Strona 7



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

90005
Ochrona powietrza
atmosferycznego i klimatu

przed zmianą 26 842,77 26 842,77 26 842,77 9 311,66 17 531,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 51 842,77 26 842,77 26 842,77 9 311,66 17 531,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00

90015
Oświetlenie ulic, placów i
dróg

przed zmianą 634 000,00 494 000,00 494 000,00 0,00 494 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 644 000,00 504 000,00 504 000,00 0,00 504 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 420 000,00 420 000,00 420 000,00 0,00 420 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 430 000,00 430 000,00 430 000,00 0,00 430 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego

przed zmianą 1 959 488,53 1 477 088,53 330 520,53 7 600,00 322 920,53 1 146 568,00 0,00 0,00 0,00 0,00 482 400,00 482 400,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 964 488,53 1 477 088,53 330 520,53 7 600,00 322 920,53 1 146 568,00 0,00 0,00 0,00 0,00 487 400,00 487 400,00 0,00 0,00 0,00

92109
Domy i ośrodki kultury,
świetlice i kluby

przed zmianą 635 620,53 329 520,53 319 520,53 7 600,00 311 920,53 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 306 100,00 306 100,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 640 620,53 329 520,53 319 520,53 7 600,00 311 920,53 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 311 100,00 311 100,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 306 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 306 100,00 306 100,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 311 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 311 100,00 311 100,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 54 333 017,44 32 521 516,04 24 350 450,48 10 404 162,21 13 946 288,27 3 585 113,96 4 378 342,60 9 840,00 0,00 197 769,00 21 811 501,40 21 811 501,40 8 628 484,64 0,00 0,00

zmniejszenie -164 871,44 -59 537,00 -5 537,00 -2 862,00 -2 675,00 0,00 -54 000,00 0,00 0,00 0,00 -105 334,44 -105 334,44 -50 334,44 0,00 0,00

zwiększenie 205 671,00 150 671,00 67 753,00 16 945,00 50 808,00 0,00 42 918,00 0,00 0,00 40 000,00 55 000,00 55 000,00 25 000,00 0,00 0,00

po zmianach 54 373 817,00 32 612 650,04 24 412 666,48 10 418 245,21 13 994 421,27 3 585 113,96 4 367 260,60 9 840,00 0,00 237 769,00 21 761 166,96 21 761 166,96 8 603 150,20 0,00 0,00

Strona 5 z 5

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ED4F992D-01AF-4D6E-B263-D46D1D8DC56B. Projekt Strona 8



                                                                                    Załącznik Nr 3 do 
Uchwały Nr LXVIII/…/23 
Rady Gminy Mieścisko  
z dnia 10.07.2023 r.  

 
 
 

I. Przychody. 
 

Paragraf Treść Plan 

905 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego 
z niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi w 
odrębnych ustawach  

841.199,80 

906 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego 
z wynikających z rozliczenia środków 

określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i 
dotacji na realizację programu, projektu lub 

zadania finansowanego z udziałem tych 
środków 

171.735,00 

950 Wolne środki 4.289.473,69 

957 Nadwyżka z lat ubiegłych 1.099.584,14 

931 
Przychody ze sprzedaży innych papierów 

wartościowych 
3.000.000,00 

Razem 9.401.992,63 

 
 
 

II. Rozchody. 
 

Paragraf Treść Plan 

992 
Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 

kredytów 
305.263,16 

982 Wykup innych papierów wartościowych 700.000,00 

Razem 1.005.263,16 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ED4F992D-01AF-4D6E-B263-D46D1D8DC56B. Projekt Strona 9



Załącznik Nr 4 do

Uchwały Nr LXVIII/.../23

Rady Gminy Mieścisko

z dnia 10.07.2023 r

1 010 01043 6050 Urząd Gminy Rozbudowa sieci wodociągowej na terenie gminy 40 000,00

2 010 01043 6050 Urząd Gminy Budowa sieci wodociągowej dla wsi Gołaszewo 327 000,00

367 000,00

3 010 01044 6050 Urząd Gminy Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Wiela 1 845 000,00

4 010 01044 6050 Urząd Gminy Rozbudowa kanalizacji sanitarnej na terenie gminy 40 000,00

1 885 000,00

5 600 60016 6050 Urząd Gminy Budowa dróg na terenie gminy 35 000,00

6 600 60016 6050 Urząd Gminy Budowa drogi dojazdowej Mirkowiczki-Wybranówko 648 000,00

7 600 60016 6050 Urząd Gminy Przebudowa drogi gminnej w Budziejewie 1 000 430,80

8 600 60016 6060 Urząd Gminy Wykup gruntów pod drogi gminne 100 000,00

1 783 430,80

9 600 60017 6050 Urząd Gminy Budowa parkingu w Żabiczynie 54 000,00 zł

10 600 60017 6050 Urząd Gminy
Budowa parkingu przy świetlicy wiejskiej w 

Mirkowicach
16 533,96 zł

11 600 60017 6050 Urząd Gminy Przebudowa chodnika w Popowie Kościelnym 40 000,00 zł

12 600 60017 6050 Urząd Gminy
Budowa parkingu przy cmentarzu w Podlesiu 

Kościelnym
12 000,00 zł

122 533,96 zł

13 600 60020 6050 Urząd Gminy Zakup i montaż wiaty autobusowej 10 000,00 zł

10 000,00 zł

14 630 63003 6050 Urząd Gminy Stacja biwakowa Tumidaj 50 000,00 zł

15 630 63003 6050 Urząd Gminy
Oznakowanie szlaków rowerowych na terenie 

Gminy Mieścisko
29 402,00 zł

79 402,00

700 70005 6050 Urząd Gminy 1 930 000,00 zł

700 70005 6100 Urząd Gminy 500 000,00 zł

2 430 000,00 zł

17 750 75095 6050 Urząd Gminy Informatyzacja Urzędu 20 000,00 zł

18 750 75095 6067 Urząd Gminy Cyfrowa Gmina 161 895,00 zł

181 895,00 zł

19 801 80101 6050
Szkoła 

Podstawowa

Wymiana instalacji elektrycznej w budynku 

Szkoły Podstawowej w Mieścisku - sala 

gimnastyczna i II piętro

100 000,00 zł

100 000,00 zł

18 801 80195 6050 Urząd Gminy
Budowa wewnętrznej sieci gazowej w budynku 

przy ul. Sw. Wojciecha 1
30 000,00 zł

19 801 80195 6050 Urząd Gminy
Zagospodarowanie terenu przy szkole - plac 

zabaw dla uczniów klas młodszych
19 950,00 zł

16 Budowa przychodni lekarskiej w Mieścisku

RAZEM ROZDZIAŁ 60017:

RAZEM ROZDZIAŁ 60020:

RAZEM ROZDZIAŁ 80101:

Kwota

WYDATKI MAJĄTKOWE W GMINIE MIEŚCISKO W 2023 roku

Lp. Dział Rozdział Paragraf Nazwa programu inwestycyjnego
Jednostka 

realizująca

RAZEM ROZDZIAŁ 01043:

RAZEM ROZDZIAŁ 01044:

RAZEM ROZDZIAŁ 60016:

RAZEM ROZDZIAŁ 63003:

RAZEM ROZDZIAŁ 70005:

RAZEM ROZDZIAŁ 75095:

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ED4F992D-01AF-4D6E-B263-D46D1D8DC56B. Projekt Strona 10



20 801 80195 6050 Urząd Gminy
Budowa Sali gimnastycznej w Popowie 

Kościelnym
1 300 000,00 zł

6057 6 516 255,20 zł

6059 1 925 000,00 zł

9 791 205,20 zł

22 855 85516 6050 Urząd Gminy Utworzenie żłobka w Mieścisku 117 000,00 zł

117 000,00 zł

23 900 90001 6230 Urząd Gminy
Dotacja celowa na dofinansowanie zadań 

służących ochronie wód
5 000,00 zł

5 000,00 zł

24 900 90002 6050 Urząd Gminy Zakup i montaż wagi na PSZOK 18 000,00 zł

18 000,00 zł

24 900 90004 6060 Urząd Gminy Zakup traktora do trawy - Jaroszewo Pierwsze 13 500,00 zł

25 900 90004 6060 Urząd Gminy Zakup kosiarki do trawy - Sarbia 15 000,00 zł

900 90004 6050 Urząd Gminy 1 240 000,00 zł

900 90004 6370 Urząd Gminy 2 880 000,00 zł

4 148 500,00 zł

27 900 90015 6050 Urząd Gminy
Rozbudowa oświetlenia ulicznego na terenie 

gminy
140 000,00 zł

140 000,00 zł

28 900 90005 6050 Urząd Gminy
Dokumentacja przygotowawcza na 

inwestycję z zakresu ochrony środowiska
25 000,00 zł

25 000,00 zł

29 900 90026 6230 Urząd Gminy Dotacja celowa na realizację programu 

usuwania wyrobów zawierających azbest na 
30 000,00 zł

30 000,00 zł

30 921 92109 6050 Urząd Gminy
Doposażenie świetlicy - zostaw chatę chodź pod 

wiatę - Kłodzin
120 100,00 zł

31 921 92109 6050 Urząd Gminy
Rewitalizacja Sali wiejskiej w Popowie 

Kościelnym
41 000,00 zł

32 921 92109 6050 Urząd Gminy

Podniesienie usług kulturalnych poprzez 

adaptację pomieszczeń (świetlica, magazynek, 

korytarz) na miejsce innowacyjnej działalności 

kulturalnej - Centrum Wsparcia Dziewczynek - 

"Głoska"

150 000,00 zł

311 100,00 zł

33 921 92116 6220 Urząd Gminy
Dotacja celowa dla Gminnej Biblioteki Publicznej 

na modernizację bibliotecznego obiektu 

budowlanego

176 300,00 zł

176 300,00 zł

34 926 92605 6050 Urząd Gminy
Rewitalizacja terenu przy przedszkolu i domu 

kultury - Mieścisko
9 800,00 zł

35 926 92605 6050 Urząd Gminy
Wykonanie placu zabaw przy świetlicy wiejskiej - 

Podlesie Wysokie
10 000,00 zł

36 926 92605 6050 Urząd Gminy Budowa wiaty (altany) - Zakrzewo 0,00 zł

37 926 92605 6050 Urząd Gminy
Stworzenie miejsca integracji sołectwa Popowo 

Kościelne
20 000,00 zł

39 800,00 zł

21 761 166,96

RAZEM ROZDZIAŁ 85516:

801 80195 Urząd Gminy
Termomodernizacja Szkoły Podstawowej w 

Mieścisku

RAZEM ROZDZIAŁ 92605:

RAZEM ROZDZIAŁ 80195:

RAZEM ROZDZIAŁ 90001:

RAZEM ROZDZIAŁ 90004:

RAZEM ROZDZIAŁ 90026:

RAZEM ROZDZIAŁ 92109:

RAZEM ROZDZIAŁ 92116:

26 Rewitalizacja parku św. Huberta 

RAZEM ROZDZIAŁ 90015:

RAZEM ROZDZIAŁ 90002

RAZEM ROZDZIAŁ 90005:

OGÓŁEM

21

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ED4F992D-01AF-4D6E-B263-D46D1D8DC56B. Projekt Strona 11



        Załącznik Nr 5 do   

                     Uchwały Nr LXVIII/…/23  

        Rady Gminy Mieścisko  

        z dnia 10.07.2022 r.  

 

WYDATKI 
 NA PROGRAMY FINANSOWANE PRZY WSPÓŁUDZIALE ŚRODKÓW POCHODZĄCYCH  

Z BUDŻETU UNII EUROPEJSKIEJ 
W GMINIE MIEŚCISKO. 

 

Lp. 
Nazwa programu inwestycyjnego finansowana przy współudziale 

środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 
Dział Rozdział Paragraf 

Okres 

realizacji 

programu 

Łączne nakłady  

1 Cyfrowa Gmina 750 75095 

4307 

2022-2023 

615,00 

4707 9.225,00 

6067 161.895,00 

1 Termomodernizacja Szkoły Podstawowej w 
Mieścisku  

801 80195 

6057 

2023 

6.516.255,20 

6059 1.925.000,00 

 

RAZEM: 

 

8.612.990,20 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ED4F992D-01AF-4D6E-B263-D46D1D8DC56B. Projekt Strona 12



                                                                                                                                                                   

          Załącznik Nr 6 do 

Uchwały Nr LXVIII/…/23 

Rady Gminy Mieścisko  

z dnia 10.07.2023 r.  

  

Plan dochodów i wydatków na realizację zadań związanych z pomocą  

obywatelom Ukrainy 

Dochody 

DZIAŁ ROZDZIAŁ PARAGRAF KWOTA TREŚĆ 
1 2 3 4  5 

750 75095 2100 53,98 Fundusz pomocy – obsługa nadawania nr PESEL 

758 75814 2100 61.546,00 
Fundusz pomocy – dodatkowe zadania 

oświatowe 

852 85295 2100 7.300,00 
Fundusz Pomocy – zapewnienie posiłku dla 

dzieci i młodzieży 

855 85595 2100 7.426,00 Fundusz Pomocy – świadczenia rodzinne  

RAZEM 76.325,98  
 

Wydatki  

DZIAŁ ROZDZIAŁ PARAGRAF KWOTA TREŚĆ 
1 2 3 4 5 

750 75095 4740 44,59 
Fundusz Pomocy – obsługa nadawania nr PESEL 

750 75095 4850 9,39 

801 80101 2340 14.344,00 

Fundusz pomocy – dodatkowe zadania 
oświatowe 

801 80101 4370 4.813,00 

801 80101 4740 2.094,00 

801 80101 4750 14.324,00 

801 80101 4850 3.938,00 

801 80101 4860 10.189,00 

801 80104 2340 3.586,00 

801 80104 4740 970,00 

801 80104 4750 2.149,00 

801 80104 4850 758,00 

801 80104 4860 1.381,00 

801 80113 4370 3.000,00 

852 85295 3280 7.300,00 
Fundusz Pomocy – zapewnienie posiłku dla 

dzieci i młodzieży 

855 85595 3290 7.211,00 

Fundusz Pomocy – świadczenia rodzinne 855 85595 4740 179,65 

855 85595 4850 35,35 

RAZEM 76.325,98  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ED4F992D-01AF-4D6E-B263-D46D1D8DC56B. Projekt Strona 13



 

UZASADNIENIE 

do Uchwały LXVIII/…/23 

Rady Gminy Mieścisko z dnia 10.07.2023 r.    

 

1. Dokonuje się następujących zmian w dochodach budżetu, które powodują zwiększenie 

dochodów o kwotę 40.799,56 zł: 
 

Dział 020 

Rozdział 02001 

§ 0750 – zwiększa się dochody o kwotę 3.000,00  zł z tytułu dzierżawy obwodów łowieckich 
 

Dział 756 

Rozdział 75616 

§ 0500 – zwiększa się dochody o kwotę 72.000,00 zł z tytułu wyższych niż planowane wpływów z 

podatku od czynności cywilnoprawnych   

 

Dział 801 

Rozdział 80104 

§ 0660 – zwiększa się dochody o kwotę 3.120,00 zł z tytułu wpływów z opłat za korzystanie z 

wychowania przedszkolnego 

§ 0920 – zwiększa się dochody o kwotę 1.050,00 zł z tytułu kapitalizacji odsetek na rachunku 

bankowym przedszkola 

§ 0970 – zwiększa się dochody o kwotę 100,00 zł z tytułu wynagrodzenia dla płatnika składek 

 

Rozdział 80195 

§ 6257 – zmniejsza się dochody o kwotę 50.334,44 zł 

 

Dział 855 

Rozdział 85595 

§ 2100 – zwiększa się dochody o kwotę 1.864,00 zł z tytułu planowanych do otrzymania środków z 

Funduszu Pomocy na świadczenia rodzinne  

 

Dział 900 

Rozdział 90015 

§ 0970 – zwiększa się dochody o kwotę 10.000,00 zł z tytułu zwrotu kosztów za energię elektryczną 

 
2. Dokonuje się następujących zmian w wydatkach budżetu, które powodują zwiększenie 

wydatków o kwotę 40.799,56 zł  

 

Dział 010 

Rozdział 01044 

§ 6050 – zmniejsza się wydatki o kwotę 55.000,00 zł z inwestycji „Budowę kanalizacji sanitarnej w 

miejscowości Wiela” 

 

Dział 750 

Rozdział 75023 

§ 4300 – zwiększa się wydatki o kwotę 35.000,00 zł z przeznaczeniem na usługi w Urzędzie Gminy 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ED4F992D-01AF-4D6E-B263-D46D1D8DC56B. Projekt Strona 1



 

Dział 757 

Rozdział 75702 

§ 8110 – zwiększa się wydatki o kwotę 40.000,00 zł z przeznaczeniem na obsługę długu publicznego  

 

Dział 801 

Rozdział 80104 

§ 3020 - zwiększa się wydatki o kwotę 300,00 zł z przeznaczeniem na świadczenia pracownicze  
§ 4170 - zwiększa się wydatki o kwotę 860,00 zł z przeznaczeniem na umowy zlecenia na obsługę 
kotłowni 
§ 4210 - zwiększa się wydatki o kwotę 2.720,00 zł z przeznaczeniem na zakup odkurzacze, drukarki i 
środków czystości  
§ 4300 - zwiększa się wydatki o kwotę 1.415,00 zł z przeznaczeniem na uruchomienie i dostęp do 
dziennika elektronicznego oraz koszty domeny internetowej  
§ 4410 - zmniejsza się wydatki o kwotę 300,00 zł  
§ 4700 – zmniejsza się wydatki o kwotę 725,00 zł  

Na wniosek dyrektora przedszkola w Mieścisku przenosi się wydatki w kwocie 1.025,00 zł pomiędzy 

paragrafami w rozdziale 80104, zwiększając jednocześnie wydatki ze zwiększonych o kwotę    

4.270,00 zł dochodów 

 

Rozdział 80146 

§ 4240 - zmniejsza się wydatki o kwotę 30,00 zł  
§ 4300 - zwiększa się wydatki o kwotę 1.650,00 zł z przeznaczeniem na częściowy zwrot opłaty za 
studia dla nauczyciela  
§ 4700 – zmniejsza się wydatki o kwotę 1.620,00 zł  

Na wniosek dyrektora przedszkola w Mieścisku przenosi się wydatki w kwocie 1.650,00 zł pomiędzy 

paragrafami w rozdziale 80146  

 

Rozdział 80195 

§ 6057 – zmniejsza się wydatki o kwotę 50.334,44 zł z inwestycji pn. „Termomodernizacja Szkoły 

Podstawowej w Mieścisku” 

 

Rozdział 80195 

§ 6059 – zwiększa się wydatki o kwotę 25.000,00 zł na inwestycję pn. „Termomodernizacja Szkoły 

Podstawowej w Mieścisku” 

 

Dział 852 

Rozdział 85214 

§ 3110 – zmniejsza się wydatki o kwotę 32.500,00 zł  

 

Rozdział 85215 

§ 3110 – zwiększa się wydatki o kwotę 40.808,00 zł z przeznaczeniem na dodatki mieszkaniowe 

 

Rozdział 85216 

§ 3110 – zmniejsza się wydatki o kwotę 21.500,00 zł  

 

Rozdział 85228 

§ 4110 – zwiększa się wydatki o kwotę 1.898,00 zł z przeznaczeniem na składki na ubezpieczenia 

społeczne 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ED4F992D-01AF-4D6E-B263-D46D1D8DC56B. Projekt Strona 2



 

§ 4120 – zwiększa się wydatki o kwotę 270,00 zł z przeznaczeniem na składki na Fundusz Pracy 

§ 4170 – zwiększa się wydatki o kwotę 11.024,00 zł z przeznaczeniem na wynagrodzenia bezosobowe 

Powyższe zmiany z przeznaczeniem na usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze  

 

Dział 855 

Rozdział 85504 

§ 4110 – zmniejsza się wydatki o kwotę 2.521,00 zł 

§ 4120 – zmniejsza się wydatki o kwotę 341,00 zł  

§ 4170 – zwiększa się wydatki o kwotę 2.839,00 zł z przeznaczeniem na wynagrodzenie asystenta 

rodziny – zwiększenie liczby rodzin  

§ 4300 – zwiększa się wydatki o kwotę 23,00 zł z przeznaczeniem na usługi licencji 

 

Rozdział 85595 

§ 3290 – zwiększa się wydatki o kwotę 1.810,00 zł z przeznaczeniem na świadczenia rodzinne 

wypłacane obywatelom Ukrainy  

§ 4740 – zwiększa się wydatki o kwotę 45,12 zł z przeznaczeniem na wynagrodzenia i uposażenia 

§ 4850 – zwiększa się wydatki o kwotę 8,88 zł z przeznaczeniem  na składki i pochodne od 

wynagrodzeń  

 

Dział 900 

Rozdział 90005 

§ 6050 – zwiększa się wydatki o kwotę 25.000,00 zł z przeznaczeniem na dokumentację 

przygotowawczą inwestycji z zakresu ochrony środowiska 

 

Rozdział 90015 

§ 4300 – zwiększa się wydatki o kwotę 10.000,00 zł z przeznaczeniem na kompleksową usługę – 

oświetlenie ulic 

 

Dział 921 

Rozdział 92109 

§ 6050 – zwiększa się wydatki o kwotę 5.000,00 zł z przeznaczeniem na inwestycję pn. Podniesienie 

usług kulturalnych poprzez adaptację pomieszczeń (świetlica, magazynek, korytarz) na miejsce 

innowacyjnej działalności kulturalnej - Centrum Wsparcia Dziewczynek - "Głoska" – 5.000,00 zł 

 

3. Dokonuje się zmian w przychodach Gminy Mieścisko: 

§ 952 – przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym – zmniejsza się o kwotę 

3.000.000,00 zł 

§ 931 – przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych – zwiększa się o kwotę   

3.000.000,00  zł 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ED4F992D-01AF-4D6E-B263-D46D1D8DC56B. Projekt Strona 3


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Tiret 3 (3)
	Paragraf 1 Tiret 4 (4)
	Paragraf 1 Tiret 5 (5)
	Paragraf 1 Tiret 6 (6)
	Paragraf 1 Tiret 7 (7)
	Paragraf 1 Tiret 8 (8)
	Paragraf 1 Tiret 9 (9)
	Paragraf 1 Tiret 10 (10)
	Paragraf 1 Tiret 11 (11)
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 1 Tiret 1 (12)
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 1 Tiret 2 (13)


	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Ustęp 1
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Ustęp 1 Tiret 1 (14)
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Ustęp 1 Tiret 2 (15)


	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 6 zm. Tiret 1 (16)
	Paragraf 1 Punkt 6 zm. Tiret 2 (17)
	Paragraf 1 Punkt 6 zm. Tiret 3 (18)
	Paragraf 1 Punkt 6 zm. Tiret 4 (19)
	Paragraf 1 Punkt 6 zm. Tiret 5 (20)

	Paragraf 1 Punkt 7
	Paragraf 1 Punkt 7 zm. Ustęp 1
	Paragraf 1 Punkt 7 zm. Ustęp 2

	Paragraf 1 Punkt 8
	Paragraf 1 Punkt 9
	Paragraf 1 Punkt 10
	Paragraf 1 Punkt 11
	Paragraf 1 Punkt 12

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie

